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　　一、锑市延续反弹 参与者信心提升
中商网讯：本周锑市场延续小幅反弹走势，现货价格在坚挺中上行。当前正值市场淡季，但锑市场似乎已经从低谷中逐渐走出，厂商们对市场的信心也在逐渐回升。当前市场价格稳中上涨，买卖双方难免会产生分歧，下游终端市场消费有限，市场交易略显清淡，但锑厂商出货意向明显减弱，观望情绪逐日增加，期待下月中旬过后市场的回暖。

锑精矿市场交易表现清淡，但受到锑锭价格上涨的影响，锑精矿厂商出货意愿再度减弱。本周，市场上含量50%锑精矿价格稳在43000-44000元/吨，但该价已经很难采购到现货。锑锭厂商表示，现在高幅的价格也考虑适当补货，但有意愿出货的厂商少见。近期环保督察的再度展开，原料市场的生产将再受影响，供应也会收紧。

本周国际市场虽然夏休，但国内行情反弹，国外市场也很快跟进，价格也有小幅上涨。目前，市场最新报价至7800-8200美元/吨，一周平均上涨了50美元/吨。国内出口价格最新报8000-8100美元/吨。据出口厂商表示，欧美市场买货较积极，且实际采购量量增加，交易价格接近出口报价。

国内锑锭市场行情坚挺中小幅上涨，厂商报涨后，买卖双方分歧，整体交易有限，但持货商出货意向逐渐减弱，对后市信心逐渐增强。当前市场上1号锑报价在55000-56000元/吨，主流成交价格暂停止在54500元/吨，高价采购商暂时接受较难；2号锑价格也上调至54000-55000元/吨；2号不含税报价至48000-49000元/吨，整体较上周同期有千元涨幅。

氧化锑市场行情也在逐渐回升，价格出现止跌反弹之势。市场上含量99.8%氧化锑报价在50000元/吨附近；含量99.5%氧化锑价格在49000元/吨附近，较上周有500-1000元/吨涨幅。出口价格在7300-7400美元/吨附近。市场交易受行情回暖也有所增加，但交易量还有待市场行情的好转。
二、近期锑锭国际市场价格

	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位

	2017-07-26
	锑锭
	99.65%
	7700
	0
	8100
	0
	含税
	协会
	美元/吨

	2017-07-26
	锑锭
	99.65%
	7800
	50
	8200
	50
	含税
	自由市场
	美元/吨

	2017-07-26
	锑锭
	99.65%
	54500
	1000
	55000
	500
	含税
	中国市场
	元/吨
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